[image: image1.png]

	Д У М А

ПОГРАНИЧНОГО муниципального ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	18.09.2025
	№ 1

	Об избрании председателя Думы Пограничного муниципального округа

В соответствии с Регламентом Думы Пограничного муниципального округа и на основании протокола заседания счетной комиссии от 19.09.2025 № 2 по выборам председателя Думы Пограничного муниципального округа, Дума Пограничного муниципального округа
РЕШИЛА:

1.
Избрать председателем Думы Пограничного муниципального округа Сайгинову Татьяну Эдуардовну.
2.
Сайгинова Татьяна Эдуардовна осуществляет свои полномочия как депутат, работающий на постоянной основе в должности председателя Думы Пограничного муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Опубликовать данное решение в газете «Вестник Приграничья» для сведения жителей и разместить на официальном интернет-сайте Администрации и Думы Пограничного муниципального округа.

	Председательствующий заседания Думы

Пограничного муниципального округа                                                   В.П. Боровков